
  Clasificación : I Descenso Villa de Petrel 23-9-2007 BTT                       
  Fecha         : 23/09/2007 
  Distancia     : 1 Kms     -    
 
General todos, mejor tiempo de 2 mangas disputadas: 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 GUIJARRO,Javier      CAD-2  BMX SAN VICENTE    00:00:58-59           
   2 *    31 CUBERO,Daniel        SUB23  UTIEL CC           00:00:59-09        1 seg. 
   2 *    13 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC     00:00:59-09        1 seg. 
   4      17 ORTUÑO,Juan Antonio  ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:00-06        2 seg. 
   5       9 LOPEZ,Adrian         CAD-2  CONTESTANO CC      00:01:02-89        4 seg. 
   6       2 RIVERA,David         JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:02-94        4 seg. 
   7      35 CANDELA,Antonio-M.   MA-30  BMX ALCOY CC       00:01:03-15        5 seg. 
   8      45 PASCUAL,Carlos       ELITE  BMX ALCOY CC       00:01:03-41        5 seg. 
   9      10 MARTINEZ,David       JUN-1  CONTESTANO CC      00:01:03-69        5 seg. 
  10      41 VERA,Sergio          CAD-2  CICLOS BOYER CC    00:01:03-73        5 seg. 
  11       5 HERNANDEZ,Jesús-Mª.  MA-30  PACO LOPEZ CC      00:01:04-24        6 seg. 
  12      12 SALVADOR,David       ELITE  CDFORESBIKE.C      00:01:04-52        6 seg. 
  13      39 SEGURA,Nicolas       ELITE  BICI M NOVELDA     00:01:04-69        6 seg. 
  14      29 ALEIXANDRE,Jose Fº   CAD-1  UTIEL CC           00:01:04-93        6 seg. 
  15      40 ESCUDERO,Alvaro      CAD-2  TORREVIEJA PC      00:01:05-07        7 seg. 
  16      16 CLEMENTE,Jorge       JUN-2  BMX SAN VICENTE    00:01:05-08        7 seg. 
  17      18 GIRONES,Jose L.      ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:06-09        8 seg. 
  18       8 GIMENO,Jordi         JUN-2  CONTESTANO CC      00:01:06-27        8 seg. 
  19      26 DEVESA,Joaquin       MA-30  BMX SAN VICENTE    00:01:06-35        8 seg. 
  20      14 ALMANSA,Christian    ELITE  EL CAMPELLO CC     00:01:06-56        8 seg. 
  21      22 SIERRAS,José         JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:06-89        8 seg. 
  22      20 SERRANO,Cristian     ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:07-48        9 seg. 
  23      21 PORTA,Joaquin        ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:08-02       10 seg. 
  24      46 BERNAT,Alberto       ELITE  MTB TURYCICLO      00:01:08-65       10 seg. 
  25      30 LLAHOSA,Ivan         CAD-1  UTIEL CC           00:01:09-06       11 seg. 
  26      32 BORONDO,Fco.Albino   MA-30  CCNATURAXTREM      00:01:09-67       11 seg. 
  27       1 PASTOR,Carlos        JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:10-33       12 seg. 
  28      19 CAMARA,Angel         MA-30  ELCHE CC           00:01:11-18       13 seg. 
  29      43 SANCHEZ,Kevin        CAD-1  BMX SAN VICENTE    00:01:11-91       13 seg. 
  30       4 MORENO,Adolfo        MA-30  BMX SAN VICENTE    00:01:12-69       14 seg. 
  31      34 ODRIOZOLA,Daniel Iña JUN-1  CCNATURAXTREM      00:01:13-93       15 seg. 
  32      23 CUENCA,David         ELITE  ELCHE CC           00:01:15-42       17 seg. 
  33      44 FUSTER,Luis          CAD-1  BMX SAN VICENTE    00:01:15-59       17 seg. 
  34      33 VITORIA,Raúl         ELITE  BICI M NOVELDA     00:01:16-13       18 seg. 
  35       7 GARRIDO,Fco Javier   ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:16-89       18 seg. 
  36      15 GOMEZ,Javier         ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:16-94       18 seg. 
  37      24 CARRASCO,Alejandro   JUN-1  BMX SAN VICENTE    00:01:30-63       32 seg. 
  38       6 HERNANDEZ,Paz        F-ELI  PACO LOPEZ CC      00:01:44-06       46 seg. 
  39  Fc  28 MARTINEZ,Amadeo      CAD-1  UTIEL CC           00:01:56-89       58 seg. 
 
  Corredores clasificados : 39 
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 Clasificación de JUNIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 GUIJARRO,Javier      CAD-2  BMX SAN VICENTE    00:00:58-59           
   2       9 LOPEZ,Adrian         CAD-2  CONTESTANO CC      00:01:02-89        4 seg. 
   3       2 RIVERA,David         JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:02-94        4 seg. 
   4      10 MARTINEZ,David       JUN-1  CONTESTANO CC      00:01:03-69        5 seg. 
   5      41 VERA,Sergio          CAD-2  CICLOS BOYER CC    00:01:03-73        5 seg. 
   6      29 ALEIXANDRE,Jose Fº   CAD-1  UTIEL CC           00:01:04-93        6 seg. 
   7      40 ESCUDERO,Alvaro      CAD-2  TORREVIEJA PC      00:01:05-07        7 seg. 
   8      16 CLEMENTE,Jorge       JUN-2  BMX SAN VICENTE    00:01:05-08        7 seg. 
   9       8 GIMENO,Jordi         JUN-2  CONTESTANO CC      00:01:06-27        8 seg. 
  10      22 SIERRAS,José         JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:06-89        8 seg. 
  11      30 LLAHOSA,Ivan         CAD-1  UTIEL CC           00:01:09-06       11 seg. 
  12       1 PASTOR,Carlos        JUN-1  PACO LOPEZ CC      00:01:10-33       12 seg. 
  13      43 SANCHEZ,Kevin        CAD-1  BMX SAN VICENTE    00:01:11-91       13 seg. 
  14      34 ODRIOZOLA,Daniel Iña JUN-1  CCNATURAXTREM      00:01:13-93       15 seg. 
  15      44 FUSTER,Luis          CAD-1  BMX SAN VICENTE    00:01:15-59       17 seg. 
  16      24 CARRASCO,Alejandro   JUN-1  BMX SAN VICENTE    00:01:30-63       32 seg. 
  17  Fc  28 MARTINEZ,Amadeo      CAD-1  UTIEL CC           00:01:56-89       58 seg. 
 
 
  Clasificación de ELITE 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    31 CUBERO,Daniel        SUB23  UTIEL CC           00:00:59-09          seg. 
   2      17 ORTUÑO,Juan Antonio  ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:00-06        1 seg. 
   3      45 PASCUAL,Carlos       ELITE  BMX ALCOY CC       00:01:03-41        4 seg. 
   4      12 SALVADOR,David       ELITE  CDFORESBIKE.C      00:01:04-52        5 seg. 
   5      39 SEGURA,Nicolas       ELITE  BICI M NOVELDA     00:01:04-69        5 seg. 
   6      18 GIRONES,Jose L.      ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:06-09        7 seg. 
   7      14 ALMANSA,Christian    ELITE  EL CAMPELLO CC     00:01:06-56        7 seg. 
   8      20 SERRANO,Cristian     ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:07-48        8 seg. 
   9      21 PORTA,Joaquin        ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:08-02        9 seg. 
  10      46 BERNAT,Alberto       ELITE  MTB TURYCICLO      00:01:08-65        9 seg. 
  11      23 CUENCA,David         ELITE  ELCHE CC           00:01:15-42       16 seg. 
  12      33 VITORIA,Raúl         ELITE  BICI M NOVELDA     00:01:16-13       17 seg. 
  13       7 GARRIDO,Fco Javier   ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:16-89       17 seg. 
  14      15 GOMEZ,Javier         ELITE  PACO LOPEZ CC      00:01:16-94       17 seg. 
 
 
  Clasificación de MASTER  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    13 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC     00:00:59-09          seg. 
   2      35 CANDELA,Antonio-M.   MA-30  BMX ALCOY CC       00:01:03-15        4 seg. 
   3       5 HERNANDEZ,Jesús-Mª.  MA-30  PACO LOPEZ CC      00:01:04-24        5 seg. 
   4      26 DEVESA,Joaquin       MA-30  BMX SAN VICENTE    00:01:06-35        7 seg. 
   5      32 BORONDO,Fco.Albino   MA-30  CCNATURAXTREM      00:01:09-67       10 seg. 
   6      19 CAMARA,Angel         MA-30  ELCHE CC           00:01:11-18       12 seg. 
   7       4 MORENO,Adolfo        MA-30  BMX SAN VICENTE    00:01:12-69       13 seg. 
 
  Clasificación de FEMINAS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 HERNANDEZ,Paz        F-ELI  PACO LOPEZ CC      00:01:44-06          seg. 
 
  Clasificación por clubs. 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PACO LOPEZ CC                  00:03:06  
    2  BMX SAN VICENTE                00:03:09  
    3  CONTESTANO CC                  00:03:11  
    4  UTIEL CC                       00:03:12  
    5  BMX ALCOY CC                   00:02:06  
    6  BICI M NOVELDA                 00:02:20  
    7  CCNATURAXTREM                  00:02:22  
    8  ELCHE CC                       00:02:26  
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